re - gna - vit
 mi - nus regna - vit
 la - ten - tur coe - li et ex - ul - tet ter -
 la - ten - tur coe - li et ex - ul - tet ter -
 - a Do - mi - nus re - gna - vit

et ple - ni - tu - do
 et ple - ni -
 - ra et
 - ra com - mo - ve - a - tur ma - re
 com - mo - ve - a - tur ma - re

e-jus gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt tunc exultabunt omnia ligna silvarum a facie Domini quoniam venit judicabit eos.

sunt tunc exultabunt omnia ligna silvarum a facie Domini quoniam venit judicabit eos.

quoniam venit judicabit eos.

re ter ram
 re ter ram
 re ter ram ter ram ju di ca bit or
 re ju di ca re ter ram ju di ca bit
 re ju di ca re ter ram ju di ca bit or

in æ qui ta te et po pu los
 in æ qui ta te et po pu los in ve
 bem or bem ter ræ in æ qui ta te et po pu los in
 in æ qui ta te et po pu
 bem ter ræ in æ qui ta te et po pu los

in ve ri ta te su a glo ri a pa tri
 ri ta te su a glo ri a pa tri et fi
 ve ri ta te su a glo ri a pa tri et fi
 los in ve ri ta te su a glo ri a pa tri
 in ve ri ta te su a glo ri a pa tri

et spi - ri - tu - i san - - - cto si - cut e - rat

li - o si - cut e - rat

li - o si - cut e - rat

et spi - ri - tu - i san - - - cto si - cut e - rat

et spi - ri - tu - i san - - - cto si - cut e - rat

in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per et in sæ - cu - la sæ -

in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per et in sæ - cu - la sæ -

in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per et in sæ - cu - la sæ -

in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per et

in prin - ci - pi - o et in sæ - cu - la sæ -

- cu - lo - - rum a - men a - - - men.

- cu - lo - - rum a - - - men a - - - men.

- cu - lo - - rum a - - - men.

in sæ - cula sæ - cu - lo - - rum a - - - men.

- - - cu - lo - - rum a - - - men.

PSALMUS CXXV.

N. XII.

Ciprianus Rore.

DISCANTUS

ALTUS.

TENOR PRIMUS.

TENOR SECUNDUS.

BASSUS.

facti su - mus fac - ti su - mus si - cut con - so - la - ti
 Si - on - facti su - mus si - cut conso - la - ti si - cut
 - ti su - mus si - cut con - so - la - ti fac - ti su -
 - ti su - mus fac - ti su - mus si - cut con - so - la -
 fac - ti su - mus si - cut conso - la - ti si - cut con -

si - cut con - so - la - ti tunc re -
 conso - la - ti tunc re - ple - tum est gau -
 - mus si - cut con - so - la - ti tunc re - ple - tum est gau -
 - ti fac - ti su - mus si - cut conso - la - ti tunc re - ple - tum est gau - di -
 - so - la - ti tunc re - ple - tum est gau - di - o os

- ple - tum est gau - di - o tunc re - ple - tum est gau - di - o os no -
 - di - o os no - strum gau - di - o os no - strum et
 - di - o tunc reple - tum est gau - di - o os no -
 - o os no - strum tunc re - ple - tum est gau - di - o os no -
 no - strum tunc re - pletum ets gau - di - o os no - strum